CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 5/2021

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro  a Vossa Excelência que seja acionada a Comissão de Saúde,
Saneamento e Meio Ambiente, para averiguar a denúncia da Associação do Bairro Herculano
pena, realizada através do Ofício 1/21, protocolizado nesta Casa em  02 de fevereiro (protocolo
55/2021).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 05 de fevereiro de 2021.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador